
PERÍODO 
COMARCA 

PROMOTORIA 
PROMOTOR DE JUSTIÇA TELEFONE(S) ÁREAS DE ATUAÇÃO 

4 a 11/4/18 Capital (18ª PJ) 
Thais Cristina Scheffer  

tscheffer@mpsc.mp.br 
(48) 99154-0203 Criminal 

4 a 11/4/18 Capital (29ª PJ) 
Eduardo Paladino 

epaladino@mpsc.mp.br 
(48) 99154-0405 Cível - Inf. e Juventude 

11 a 18/4/18 Capital (19ª PJ) 
Andreas Eisele 

aeisele@mpsc.mp.br 
(48) 99154-0203 Criminal 

11 a 18/4/18 Capital (30ª PJ) 
Daniel Paladino 

dpaladino@mpsc.mp.br 
(48) 99154-0405 Cível - Inf. e Juventude 

18 a 25/4/18 Capital (20ª PJ) 

Rosangela Zanatta 

 

rzanatta@mpsc.mp.br 

(48) 99154-0203 Criminal 

18 a 25/4/18 Capital (31ª PJ) 

Juliana Padrão Serra De Araújo 

 

jparaujo@mpsc.mp.br 

(48) 99154-0405 Cível - Inf. e Juventude 

25/4 a 2/5/18 Capital (23ª PJ) 

Alexandre Piazza  

 

apiazza@mpsc.mp.br 

(48) 99154-0203 Criminal 

25/4 a 2/5/18 Capital (32ª PJ) 

Alceu Rocha  

 

arocha@mpsc.mp.br 

(48) 99154-0405 Cível - Inf. e Juventude 

 


